证券代码：600615      证券简称：丰华股份      公告编号：临 2025-01

重庆丰华（集团）股份有限公司

2024 年度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 本期业绩预告适用于实现盈利，且净利润与上年同期相比上升 50%以上

的情形。

 经重庆丰华（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）财务部门初步

测算，预计公司 2024 年度实现利润总额为 1,000 万元到 1,500 万元，归属于母

公司所有者的净利润为 730 万元到 1,090 万元，扣除非经常性损益后的净利润为

780 万元到 1,170 万元。

一、本期业绩预告情况

（一）业绩预告期间

2024 年 1 月 1 日至 2024 年 12 月 31 日。

（二）业绩预告情况

经财务部门初步测算，预计公司 2024 年度实现利润总额为 1,000 万元到

1,500 万元，与上年同期 751.71 万元相比，将增加 248.29 万元到 748.29 万元，

同比增加 33.03%到 99.55%。

预计2024年度实现归属于母公司所有者的净利润为730万元到1,090万元，

与上年同期 423.69 万元相比，将增加 306.31 万元到 666.31 万元，同比增加

72.30%到 157.26%。

预计 2024 年度实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益后的净利润为

780 万元到 1,170 万元，与上年同期 122.24 万元相比，将增加 657.76 万元到

1,047.76 万元，同比增加 538.09%到 857.13%。

（三）本次业绩预告相关数据未经会计师事务所审计。公司就本次业绩预告

有关事项已与会计师事务所进行了预沟通，双方在业绩预告方面不存在重大分

歧。

二、上年同期经营业绩和财务状况

（一）利润总额：751.71 万元，归属于母公司所有者的净利润：423.69 万

元，归属于母公司所有者的扣除非经常性损益后的净利润：122.24 万元。

（二）每股收益：0.023 元。

三、本期业绩预增的主要原因

（一）受益于国内汽车行业产销平稳增长态势，子公司汽车零部件产品的销

售量较上年同期继续保持增长，公司单位产品固定成本摊销相对减少，同时主要

原材料价格较上年同期下降，公司通过实施精益化管理努力提高材料综合利用率

等措施，取得了一定降本增效成绩。

（二）子公司铝制家居业务报告期内完成了主要项目的交付验收，增加了公

司的营业收入和利润。

（三）报告期内，公司非经常性损益预计对净利润的影响金额约为-70 万元，

主要为公司卖出股票获利及公司模具等资产报废处置影响。

（四）报告期内，公司无偿受赠控股股东旗下鑫源农机 51%股权，由于交割

日期为 2024 年末，鑫源农机对报告期内业绩未构成实质性影响。

四、其他说明事项

以上预告数据仅为财务部门初步核算数据，具体准确的财务数据以公司正式

披露的经审计后的 2024 年年报为准。公司指定的信息披露媒体为《上海证券报》

及上海证券交易所(www.sse.com.cn)，有关公司信息均以在上述指定媒体刊登的

信息为准，请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

重庆丰华（集团）股份有限公司董事会

2025 年 1 月 23 日